
D.II.0131- 2535/08 
 

Uchwała Nr 2535/187/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 4 listopada 2008 r. 
 
w sprawie nagród Marszałka Województwa Mazowieckiego dla wybitnie uzdolnionej 
młodzie�y z Województwa Mazowieckiego. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  
z pó�n. zm.1)), w zwi�zku z art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r.  
o systemie o�wiaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, z pó�n. zm.2)) oraz „Regionalnym 
programem wspierania edukacji uzdolnionych uczniów i słuchaczy” stanowi�cym zał�cznik 
do uchwały Nr 2309/89/07 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 6 listopada 2007 r. 
w sprawie „Regionalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów i słuchaczy” 
– uchwala si�, co nast�puje: 

 

§ 1. 
 

Przyznaje si� nagrody Marszałka Województwa Mazowieckiego dla wybitnie uzdolnionej 
młodzie�y z Województwa Mazowieckiego uczniom i słuchaczom wymienionym  
w zał�czniku do uchwały w wysoko�ci okre�lonej w tym zał�czniku. 

 

§ 2. 
 

Wyra�a si� zgod� na wydatkowanie kwoty do 256.250 zł na nagrody pieni��ne, o których 
mowa w § 1. 

 

§ 3. 
 

�rodki finansowe, o których mowa w § 2, zaplanowane zostały w bud�ecie Województwa 
Mazowieckiego na rok 2008 – przyj�tym uchwał� Nr 230/07 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie bud�etu Województwa Mazowieckiego 
na 2008 r. z pó�n. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008 r. Nr 35, poz. 1279), w dziale 801, 
rozdziale 80195, § 3040 i pochodz� z dochodów własnych.  
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa  
 
 

                 Ludwik Rakowski 
                                Wicemarszałek 

 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153 poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1206, Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281,  
poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, 
poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292 oraz z 2008 r. Nr 70, poz. 416 i Nr 145, poz. 917. 


